FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
024/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024
CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  IPANGUAÇU/RN,
sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 – centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADO:   NET  SYSTEM  INFORMATICA  LTDA  –  CNPJ:
03.756.642/0001-03 - sediada na Avenida Senador João Câmara, nº
421 – Centro – Assú/RN.
OBJETO:O presente Termo Aditivo tem por objeto Prorrogação do
Contrato  Administrativo  nº  024/2024  pelo  prazo  de  12  (doze)
meses, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REPARO DE EQUIPAMENTOS
DE  INFORMÁTICA  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  DE
REPOSIÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IPANGUAÇU/RN.
VALOR  GLOBAL:R$  18.530,00  (dezoito  mil  quinhentos  e  trinta
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 04/12/2025 a 03/12/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades Funcionais da
Câmara Municipal;
Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – PJ;
Fonte  de  Recursos:  1500.0000  –  Recursos  -  Não  vinculados  a
impostos
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 107, da Lei 14.133/2021.

Ipanguaçu/RN., 03 dezembro de 2025.

Josimar Lopes
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSIMAR LOPES
Código Identificador: 77114467

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2025.
EDIÇÃO 2294. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br